
 

  Strana 1 (celkem 3) 

 

SERVISNÍ SMLOUVA O DÍLO č. S/387/2020 

Podle platných zákonů a předpisů   

 

ČLÁNEK I. 
 Účastníci smlouvy 

Objednatel:      Střední škola lodní dopravy a technických  
       řemesel Děčín VI, p. o.   

        

Sídlo :       Dělnická 825/15, Děčín VI, 405 02 

 

IČO:        144 504 88 

DIC:         

 

Kontaktní osoba     p. Puchýř 

Bankovní spojení:     Komerční banka  
Číslo účtu:       27135431/0100 

Telefon:      734 231 126  

   

 

Zhotovitel:       RETO, spol. s r. o. 

Sídlo:       Soustružnická 434/5 

        405 02  Děčín V-Rozbělesy  

Statutární zástupce:      Ing. David Vepřek   

       jednatel   společnosti 
IČO:          

DIČ:       CZ44564449 

Bankovní spojení:     KB Děčín 

Číslo účtu:      66441-431/0100 

Telefon:       +420 412 518 618 

Fax:   

 

      

 

 

 

 

 



 

  Strana 2 (celkem 3) 

 

ČLÁNEK II. 

Předmět smlouvy 

 

Předmět smlouvy je servisní činnost dle cenové nabídky, viz níže, související s provozem 
plynových kotlů dle zadání objednavatele. 

1. Pravidelný roční servis kotlů, vyčištění kotle, kontrola a nastavení parametrů kotle, seřízení 
hořáků, měření emisí spalin, měření koncentrace CO v okolí hořáků, vystavení protokolu o 
seřízení. 

 

ČLÁNEK III. 
Cena za dílo 

 

1. Smluvní strany si sjednávají cenu za dílo dohodou takto: 
 

 

2. V případě změn oproti domluvenému rozsahu předmětu smlouvy  (článek II.) se smluvní strany  

písemně dohodnou o případném  provedení víceprací, za které předem dohodnou cenu. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že účtování DPH bude provedeno dle  znění zákona č.258/1994 Sb., 
který doplňuje zákon č.588/1992 Sbírky, o dani z přidané hodnoty. 

 

 

ČLÁNEK IV. 
 Čas plnění smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit činnost v rozsahu uvedeném v čl. II této smlouvy od následujícího 
měsíce po datu  podpisu této smlouvy.   

 

 

 

 

 

Položkový rozpočet 22.7.2020

Název akce : Roční servis kotlů
Objednatel : SŠ lodní dopravy a tech. řemesel p. Puchýř
Dodavatel : RETO spol. s r.o.

Položka Popis Jed. Množ. Kč/Jed. Celkem

Roční servis  ACV Delta DL 2 ks 2

Roční servis ACV Prestige Želenice ks 2

Roční servis Viessmann PS 046 Křešice ks 1

Roční servis Protherm Křešice ks 2

Roční servis Vitocrossal 300 Dělnická ks 1

Roční servis Vitogas 100 Dělnická ks 1

Roční servis Dakon Dagas Dělnická ks 1

Roční servis Immergas Major Dělnická ks 1

Roční servis Vailant 24 CT Dělnická ks 1

Roční servis BAXI Pivovarská ks 1

Roční servis DE Dietrich Pivovarská ks 1

Roční servis DE Dietrich Pivovarská ks 1

Celkem bez DPH

1 600 Kč 3 200 Kč
1 600 Kč 3 200 Kč
3 200 Kč 3 200 Kč
1 600 Kč 3 200 Kč
3 200 Kč 3 200 Kč
1 900 Kč 1 900 Kč
1 600 Kč 1 600 Kč
1 600 Kč 1 600 Kč
1 600 Kč 1 600 Kč
1 600 Kč 1 600 Kč
1 600 Kč 1 600 Kč
1 600 Kč 1 600 Kč

27 500 Kč



 

  Strana 3 (celkem 3) 

 

ČLÁNEK V. 
Zálohování, fakturace, financování 

1. Obě strany se dohodly na následujícím průběhu financování: 
 

2. Smluvní cena bude fakturována vždy v plné výši 27.500,-, vždy po předání všech servisních 
protokolů. 

 

3. Splatnost faktur je stanovena 14 kalendářních dní.   
 

ČLÁNEK VI. 
Sankce 

 Smluvní strany si sjednávají, že bude-li objednatel v prodlení se splněním peněžitého závazku, 

má zhotovitel vůči němu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,01%  ze smluvní částky za každý 
den  prodlení.  

 

 Smluvní strany si sjednávají, že v případě nedodržení termínu ročních servisů kotlů, má 
objednatel vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu, která činí 0,01% ze smluvní částky za 
každý  den překročení termínu. 

 

ČLÁNEK VII. 
Doba a odstoupení od smlouvy o dílo 

 Výpovědí v trvání 3 měsíců od 1 dne měsíce následujícího po datu podání výpovědi. 
 Smluvní vztah se jednává na dobu určitou v délce 4 let ode dne podpisu smlouvy. 
 

ČLÁNEK IX. 
 Závěrečná ustanovení 

 Zhotovitel i objednatel utají veškeré informace získané  v rámci plnění smlouvy před třetí 
osobou. 

 

 Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje o každé ze  smluvních stran byly vyplněny v 
souladu s platným výpisem  z obchodního rejstříku. 

 

 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím  podepsáním přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým  podpisem. 

 

V Děčíně, dne :                                                                  …………………. 

Za zhotovitele:  

 

Ing. David Vepřek …………………. 
jednatel   společnosti 
 

Za objednatele: 

Mgr. Bc. Jana Férová 

ředitelka školy       ………………… 


